[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	17 ноября 2014 г.

	№
	2261

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2008 г. № 1900 «О коллегии МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
В связи с прошедшими кадровыми изменениями, в целях дальнейшего функционирования коллегии МУ УФиС администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 04 сентября 2008 г. № 1900 «О коллегии МУ «Управление физической культуры и спорта»  администрации МОГО «Ухта», изложив список членов коллегии                        МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта» в следующей редакции:

«Список членов коллегии МУ «Управление физической культуры
и спорта» администрации МОГО «Ухта»
	Сизова Лариса Григорьевна
	-
	начальник МУ УФиС администрации МОГО «Ухта», председатель коллегии

	Лубянецкий Александр Николаевич
	-
	заведующий организационно-методическим отделом МУ УФиС администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя коллегии

Члены коллегии:
	Алиев Сергей Васильевич
	-
	директор МОУ ДОД «ДЮСШ № 1»

	Илющенко Александр Петрович
	-
	директор МОУ ДОД «ДЮСШ № 2»

2

	Бабиков Андрей Борисович
	-
	директор МУ ЦСВС «Пауэр - Ухта»

	Карпаев Евгений Сергеевич
	-
	директор МУ «СК «Спарта»

	Шарова Ирина Викторовна
	-
	директор МУ «Спортивный комплекс «Шахтер» МОГО «Ухта»

	Киреев Иван Николаевич
	-
	инструктор по ФК объединений профсоюзной организации «Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию)

	Кайль Яков Иосифович
	-
	специалист НШУ «Яреганефть» (по согласованию)

	Меньшиков Сергей Васильевич
	-
	начальник Отдела военного комиссариата РК по г.Ухта (по согласованию)

	Туманов Дмитрий Анатольевич
	-
	директор АУ «Плавательный бассейн «Юность» МОГО «Ухта

	Еремина Мария Станиславовна
	-
	инструктор-методист МОУ ДОД «ДЮСШ № 1»

	Гизатулин Борис Фаткулович
	-
	заместитель начальника спортклуба УГТУ, заслуженный работник физической культуры РФ (по согласованию)

	Никишев Игорь Леонидович
	-
	директор МБУ «Ледовый дворец спорта им. С. Капустина»

	Середа Александр Александрович
	-
	главный врач ГБУЗ РК «Физиотерапевтической поликлиники» (по согласованию)

	Чупров Михаил Васильевич
	-
	преподаватель физической культуры МОУ УТЛ им. Г.В. Рассохина

	Аболишина Виктория Рудольфовна
	-
	заведующий отделом по делам молодежи МУ «Управление образованием» администрации МОГО «Ухта»

	Новицкая Екатерина Валерьевна
	-
	директор МОУ СДЮСШОР

	Волошин Ростислав Владимирович
	-
	председатель местного отделения ДОСААФ России по г. Ухта.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

И.Н. Михель